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FETÖ’cü öğretmenden örgüte bir milyon TL
ZİYA RAMOĞLU MURAT KARAMAN

ABONE OL      

Kapatılan Burç Okulları’nda öğretmenlik yapan Bedriye Koyuncu’nun Bank Asya aracılığı
ile FETÖ’ye bir milyon 100 bin lira transfer ettiği ortaya çıktı. FETÖ’cü öğretmen
tutuklandı
Adana'da kapatılan Burç Okulları'nda öğretmenlik yapan Bedriye Koyuncu'nun toplanan himmet
paralarını Bank Asya aracılığı ile Pensilvanya'ya gönderdiği ortaya çıktı. FETÖ'cü öğretmen Bedriye
Koyuncu tutuklanırken, aynı okulda öğretmenlik yapan eşi Mehmet Cevher Koyuncu'nun ise her
yerde arandığı bildirildi. Bu arada FETÖ'nün milli eğitim ayağına düzenlenen operasyonlarda
gözaltına alınan 17 öğretmen hâkim önüne çıktı. 13 öğretmen tutuklandı.

VEKALETLE ALMAK İSTEDİ
Adana'da 8 Eylül 2016 gecesi Mehmet Cevher Koyuncu'ya ait
01 LM 599 plakalı otomobil Turgut Özal Bulvarı'nda kazaya
karıştı. Ancak otomobili kullanan sürücü kaçtı. Bunun üzerine
polis otomobili Fatih Polis Merkez Amirliği'ne çekti. Eşine ait
otomobilin karakola çekildiğini öğrenen öğretmen BedriyeSON DAKİKA
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Koyuncu polis merkezine gitti. Eşinden aldığı vekaletnameyi
gösteren Bedriye Koyuncu, aracı teslim almak istedi.
Otomobilin sahibinin güvenlik soruşturmasını yapan polis,

Mehmet Cevher Koyuncu'nun "Silahlı terör örgütüne üye olma, devletin gizli kalması gereken
bilgileri siyasal ve askeri casusluk amacıyla temkin etme, Türkiye Cumhuriyeti hükümetini ortadan
kaldırma veya görevini engellemeye çalışma" suçlarından İstanbul 7'nci Sulh Ceza Hâkimliği ve
Ankara 5'inci Sulh Ceza Hâkimliği tarafından hakkında yakalama kararının olduğu tespit etti.

TELEFONDAN BYLOCK ÇIKTI
Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü'ne durumun bildirilmesinden sonra harekete geçen ekipler
otomobili almaya gelen ve Burç Okulları'nda eşiyle birlikte öğretmenlik yapan Bedriye Koyuncu'yu
gözaltına aldı. TEM ekipleri tarafından yapılan araştırmada, Bedriye Koyuncu'nun telefonunda terör
örgütünün haberleşmede kullandığı ByLock tespit edildi. Koyuncu'nun 2014 ve 2015 yıllarında Bank
Asya'dan Amerika'ya yaklaşık 1 milyon 100 bin lira para transferi yaptığı da belirlendi.

ÖĞRETMEN KOYUNCU TUTUKLANDI
ByLock programını eşinin kullandığını iddia eden öğretmen Bedriye Koyuncu'nun emniyetteki
sorgulamasında, "Para transferlerini eşim benim adıma yapmış. Bu konuda hiçbir bilgim yok. Eşimin
de nerede olduğunu bilmiyorum. !5 Temmuz darbe girişiminden sonra bir daha görmedim, eve de
gelmedi" dediği öğrenildi. Adliyeye sevk edilen Bedriye Koyuncu tutuklandı.
Bu arada Adana ve Kahramanmaraş'ta FETÖ'nün milli eğitim yapılanmasına yönelik operasyonlarda
gözaltına alınan 17 öğretmenden Kemal Yılmaz, Veysel Kamil Akman, Halis Ballı, Mehmet Barak,
Kemal Çolak, Mustafa Eroğlu, Necdet Koçer, Ayhan Kaya, Tuncay Işık, Ali Özak, Muttalip DEmirtaş,
Kürşat Kafalı ve Şahin Demirci tutuklandı. 4'ü için adli kontrol kararı uygulandı. Firarda olan 7
öğretmenin yakalanması için çalışılıyor.
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